
ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 03 DE FEVEREIRO DE 2015                          Nº 022

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO PORTARIA Nº 035/2015-SEMA, de 27 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a CLAUDETE FERREIRA DA SILVA, Matrícula 
11438, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 15 (quinze) dias, de 15.01.2015 à 29.01.2015, devendo retornar as 
suas funções em 30 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 036/2015-SEMA, de 27 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a ROSÂNGELA BEZERRA ABATT DA ROCHA, 
Matrícula 7403, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 19.01.2015 à 02.02.2015, devendo 
retornar as suas funções em 03 de Fevereiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 037/2015-SEMA, de 29 de Janeiro de 2015.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 
Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 
consta do Processo nº 073/2015-SEMA:

RESOLVE: conceder a FRANCISCO CANINDÉ DO NASCIMENTO, 
Matrícula 5529, Técnico Administrativo, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, 
Licença Prêmio, pelo período de 03 (três) meses, à partir de 02 de Fevereiro de 2015 à 
02 de Maio de 2015, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as 
suas funções em 03 de Maio de 2015.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 038/15, 30 de Janeiro de 2015.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, notadamente aquelas deferidas pela Lei Complementar nº 72/1999, 
artigo 128, autoridade competente,

 RESOLVE:
Art. 1º - Determinar a reabertura de Processo Administrativo, com base no 

pedido do Memorando nº 05/2015-PAD, com a finalidade de investigar a ausência 
injustificada ao serviço pelo motivo de ter assumido outro cargo público, em 
consonância ao Memorando 133/2014, da Secretaria Municipal de Agropecuária e 
desenvolvimento Agrário, pelo Sr. ANTONIO ERONILDO SILVA JACINTO, Matrícula 
9834.

 Art. 2º - O Processo Administrativo terá prazo de 60 (sessenta) dias para 
ser concluído, devendo seu procedimento seguir o rito traçado no Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais – Lei Complementar nº 072/99.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

42ª CONVOCAÇÃO

GRUPO 03- CARGO 45 – LÍNGUA INGLESA
14ª COLOCADA- CHIRLEIDE KARLA BARBOSA DA SILVA
15º COLACADO- AMADELLON MOREIRA DOS SANTOS
16º COLOCADO- RENAN LIMA DA SILVA

GRUPO 03- CARGO 51 – PROFESSOR DO 1º AO 5ºANO
58ª COLOCADA- JULIA BARBOSA COSTA NOEL
59ª COLACADA- KARLA CHRISTIAN NASCIMENTO DA CAMARA
60º COLOCADO- JOSIMAR ALVES FERREIRA
61ª COLOCADA- FRANCIANE QUINTO BEZERRA
62ª COLOCADA- JULIANA CARLOS GUIMARAES
63ª COLOCADA- MONICA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES
64ª COLOCADA- MARCIA CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA SOUZA
65º COLOCADO- JOSÉ CARLOS TEIXEIRA DA COSTA
66ª COLOCADA- VANESSA KELLY GOMES  DO NASCIMENTO 
67ª COLOCADA- JACIGUARA RODRIGUES DA NOBREGA
68º COLOCADO- MANOEL TAVARES DOS SANTOS NETO
69ª COLOCADA- MARIA JANAINA DE OLIVEIRA BEZERRA SILVA
70º COLOCADO- ANDRÉ BARBOSA DA SILVA DAMASCENO
71ª COLOCADA- FERNANDA DA SILVA PEREIRA
72ª COLOCADA- POLLYANA HORTENCIA ROBERTO DA SILVA
73ª COLOCADA- ALIDIANE CARLA DE FARIAS LIMA
74ª COLOCADA- SANZIA CICIMARIA COELHO CORTEZ
75ª COLOCADA- ROSENILDA CORDEIRO DA SILVA SANTANA

GRUPO 03- CARGO 53 – EDUCADOR INFANTIL
45ª COLOCADA- KATIANE DE MELO FERREIRA
46º COLACADO- MARIA DE FATIMA COSTA HORACIO
47º COLOCADO- MARA JULITA OLIVEIRA CARVALHO
48ª COLOCADA- FRANCISCA MARIA DE ANDRADE MEDEIROS
49ª COLOCADA- HELLEN DE LIMA SILVA
50ª COLOCADA- REGINA CELI BEZERRA DA SILVA
51ª COLOCADA- ROSILENE DO SOCORRO COSTA DE SOUZA
52ª COLOCADA- JEANE CRISTINA CORREIA DA SILVA
53ª COLOCADA- KATIENE OLIVEIRA DE LIMA
54ª COLOCADA- THEMIS LACERDA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 033/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 060, de 31 de Agosto de 
1998, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, NIT 
17041430594, Requerimento, 163357310, Beneficio 6090320351, Espécie 91 do 
INSS:

RESOLVE: conceder a ELZA QUERINO DA COSTA, Matrícula 2489, de 
acordo com a Comunicação de decisão – INSS, Licença para Tratamento de Saúde, a 
partir de 24.12.2014 à 30.03.2015, devendo retornar as suas funções em 31 de Março 
de 2015.
  

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 034/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 7º, Inciso XVIII da CF. Artigo 
53, Inciso XV da Lei Orgânica do Município, em consonância com o que consta do 
Processo nº 053/2015-SEMA:

RESOLVE: conceder a LIDIANE LIMA DA SILVA SANTOS, Matrícula 
7466, Agente Comunitário de Saúde, do Quadro de pessoal desta Prefeitura, Licença à 
Gestante de 180 (cento e oitenta) dias, de 31.12.2014 à 28.06.2015, de acordo com os 
requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 29 de Junho de 2015.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



 

 

GRUPO  1  
 

Nº 
ORDEM  

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO  

STATUS  NOME  

1  1º)  04909  Classificado  MARLENE FERNANDES DA SILVA  

2  4º)  00609  Classificado  MARIA BARBOSA DOS SANTOS  

3  16º) 04719  Classificado  JOSE CLEMENTE DA SILVA  

4  22º) 02649  Classificado  CALIXTO TAVARES DA SILVA  

5  24º) 02029  Classificado  MARIA DE FATIMA FERNANDES  

6  27º) 01459  Classificado  
FRANCISCO TEIXEIRA DE 
MOURA  

7  28º) 01439       Classificado  
MANOEL BERLINDO ALVES  

8  29º) 01389  Classificado    LUZINETE SOUZA DOS SANTOS  

9  36º) 06753  Classificado  FELICIANA CAMPELO ROCHA  

10  38º) 06714  Classificado  MARIA JOANA DE FRANÇA  

11  39º) 06710  Classificado  
BERNADETE CASSIMIRO DA 
SILVA  

12  40º) 06704  Classificado  JOSE FERNANDES D SILVA  

13  42º)  06687  Classificado  JOSE SABINO DIAS  

14  44º) 06668  Classificado  JOSE FERNANDES DE MORAIS  

15  45º) 06667  Classificado  JOSE SANTOS  

PÁGINA 02PÁGINA 02 03 DE FEVEREIRO DE 2015

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 016/2014

Após efetuar a competente análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos 
fins e direitos, o processo licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº 0162014, acatando sem 
ressalvas a conclusão final da CPL/PMSGA e adjudicando a proposta  vencedora  da 
Licitação acima mencionada a licitante: START Pesquisa e Consultoria Técnica Ltda.; 
Valor: R$ 257.223,76 (duzentos e cinquenta sete mil duzentos e vinte três Reais e 
setenta seis centavos). 

São Gonçalo do Amarante,  02 de fevereiro de 2015.
Paulo Roberto de Castro Macedo

Diretor Geral do DEMUTRAN.

Considerando os critérios instituídos na Portaria nº 595, de 18 de dezoito de dezembro 
de 2013, Ministério das Cidades que dispõem sobre os parâmetros de priorização e 
sobre o processo de seleção dos beneficiários do Programa Minha Casa, Minha Vida – 
PMCMV e Lei Municipal 1.402, de 17 de Janeiro de 2014, que dispõem sobre os 
critérios de elegibilidade e demais procedimentos para seleção de beneficiários do 
Programa Minha Casa Minha Vida, a Secretaria de Habitação Regularização Fundiária 
e Saneamento Básico, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de 
sorteados que não compareceram para entrega de documentos e os que não 
realizaram a inclusão no CadÚnico-Cadastro Único para Programas Sociais e os que 
se encontram com pendência de documentos. Os sorteados abaixo que estão em 
situação de pendência documental, deverão comparecer na Secretaria de Habitação 
Regularização Fundiária e Saneamento Básico, localizada na Rua Coronel Estevam 
de Moura, 228 – centro, no período de 03 à 13 de Fevereiro de 2015; no horário das 
08:00 às 17: 00 horas, munidos dos seguintes documentos: RG, CPF, Certidão de 
Nascimento, ou Casamento, certidão de óbito (em caso de viuvez), comprovante de 
residência, para regularizar a situação. O não comparecimento dentro do prazo 
estabelecido será considerado como desistência.

Portaria nº 039/15, 30 de Janeiro de 2015. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, notadamente aquelas deferidas pela Lei Complementar nº 72/1999, 

artigo 123, autoridade competente,

 RESOLVE:

Art. 1º - Determinar a reabertura de Processo Administrativo, com base no 

Memorando 05/2015-PAD, com finalidade de apurar possível acumulação de cargos 

públicos, em consonância ao Ofício 0876/2013/1ªPmJ/SGA do Ministério Público do 

Estado do Rio Grande do Norte, encaminhando a Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar, relativamente a servidora: MAGNA DE SOUZA COSTA, 

Matrícula 9064.

 Art. 2º - O Processo Administrativo terá prazo de 60 (sessenta) dias para 

ser concluído, devendo seu procedimento seguir o rito traçado no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais – Lei Complementar nº 072/99.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 040/15, 30 de Janeiro de 2015.

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, notadamente aquelas deferidas pela Lei Complementar nº 72/1999, 

artigo 123, autoridade competente,

 RESOLVE:

Art. 1º - Determinar a reabertura de Processo Administrativo, com base no 

Memorando 05/2015-PAD, com finalidade de apurar possível acumulação de cargos 

públicos, em consonância ao Ofício 0558/2014/1ªPmJ/SGA do Ministério Público do 

Estado do Rio Grande do Norte, encaminhando a Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar, relativamente ao servidor: GILMAR  CARDOSO, Matrícula 

7571.

 Art. 2º - O Processo Administrativo terá prazo de 60 (sessenta) dias para 

ser concluído, devendo seu procedimento seguir o rito traçado no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais – Lei Complementar nº 072/99.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 041/15, 30 de Janeiro de 2015.

 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, notadamente aquelas deferidas pela Lei Complementar nº 72/1999, 

artigo 123, autoridade competente,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Determinar a reabertura de Processo Administrativo com base no 

Memorando 05/2015-PAD, com finalidade de investigar caso de abandono de função, 

encaminhando a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, relativamente a 

servidora: IZABEL CRISTINA A. DE O. COSTA, Matrícula 6977.

 Art. 2º - O Processo Administrativo terá prazo de 60 (sessenta) dias para 

ser concluído, devendo seu procedimento seguir o rito traçado no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais – Lei Complementar nº 072/99.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Miguel Rodrigues Teixeira 

Secretário Municipal de Administração

 

PORTARIA Nº 043/2015-SEMA, de 02 de Fevereiro de 2015.

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei 

Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que 

consta do Processo nº 1477/2014-SEMA:

RESOLVE: conceder a CLAUDIANUSKA RODRIGUES, Matrícula 5123, 

Dentista, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença Prêmio, pelo período de 03 

(três) meses, à partir de 02 de Fevereiro de 2015 à 02 de Maio de 2015, de acordo com 

os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 03 de Maio de 2015.

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/HABITAÇÃO



         
GRUPO  2 

  
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  STATUS  NOME  

21  2º) 06639  Classificado  EDSON VITOR NICACIO  

22  5º) 05739  Classificado  MARIA CELIA SILVA  

23  21º) 06735  Classificado  
MARTA MARIA CARVALHO DOS 
SANTOS  

24  22º) 06645  Classificado  MARCIA SILVANA TORRES D SILVA  

25  25º) 06593  Classificado  ROSSANE SOARES MARTINS  

26  28º) 06507  Classificado  
CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE  

16  48º) 06657  Classificado  
MARIA DE FÁTIMA DE MELO 
SOUZA  

17  49º) 06651  Classificado  FRANCISCA RIBEIRO DE GOIS

18  51º) 06631  Classificado  DAMIANA CAETANA DAMASCENA

19  52º) 06624  Classificado  
MARIA SALETE LOPES DA SILVA 
FERREIRA  

20  54º) 06541  Classificado  FRANCISCO CORREIA DE MELO

PÁGINA 03 03 DE FEVEREIRO DE 2015

27  29º) 06500  Classificado  
MARIA DE LOURDES CAVALCANTE 
FELISMINO  

28  30º) 06475  Classificado  SERGIO JOSÉ DE MELO  

29  38º) 06241  Classificado  MARIA APARECIDAPINHEIRO  

30  40º) 06170  Classificado  EDILEUZA BATISTA GALDINO  

31  45º) 06013  Classificado  
SOLANGE CHAGAS DO 
NASCIMENTO  

32  47º) 05934  Classificado  
MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO DA 
SILVA  

33  51º) 05907  Classificado  ADRIANA FELIX DE SOUSA  

34  55º) 05822  Classificado  FRANCISCO JAILSON ARAUJO  

35  63º) 05568  Classificado  ADILSON JOSÉ DA SILVA  

36  67º) 05454  Classificado  TELMA MARIA DA SILVA  

37  73º) 05253  Classificado  
MANUELE BEVENUTO DA COSTA 
GALDINO  

38  76º) 05228  Classificado  JOSÉ FRANCISCO SANTOS  

39  82º) 04991  Classificado  
MARIA APARECIDA CRUZ DOS 
SANTOS  

40  88º) 04756  Classificado  LUZILENE ESTEVAM DANTAS           

GRUPO  3
 

  
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  STATUS  NOME  

41  1º) 06609  Classificado  DILMA MARIA TOMAZ DA SILVA  

42  4º) 06209  Classificado  TACINA LOPES DOS SANTOS  

43  7º) 05709  Classificado  JUSSARA GOMES FIGUEREDO  

44  9º) 05409  Classificado  RENATA PRISCILA GOMES DE OLIVEIRA  

45  16º) 04109  Classificado  ANDREA FERREIRA PINTO  

46  19º) 03709  Classificado  CLESIA FLAVIA DE VASCONCELOS  

47  24º) 06679  Classificado  WALDENISE DANTAS SILVEIRA  

48  29º) 06469  Classificado  SANDRA MARIA ALVES  

49  31º) 06439  Classificado  LUCIA MARIA DE OLIVEIRA  

50  33º) 06349  Classificado  IZABEL LAIZA DE SOUZA  

51  37º) 06259  Classificado  FRANCISCA MARTINS DA SILVA  

52  39º) 06229  Classificado  MARINALVA VITÓRINO PINHEIRO  

53  42º) 06129  Classificado  LAISE CAETANO DA SILVA  

54  45º) 06059  Classificado  MARIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS  

55  47º) 06039  Classificado  MARIA DA PENHA FRANCELINO FILHA  

56  48º) 06029  Classificado  JÉSSICA JEISIARYANA COSTA DA SILVA  

57  50º) 05969  Classificado  SILVIO DE OLIVEIRA RODRIGUES  

58  52º) 05939  Classificado  ABNOAN DE FRANÇA FERNANDES  

59  60º) 05749  Classificado  EIDEA PAULINO DA SILVA  

60  66º) 05649  Classificado  SIMONE DOS SANTOS DA SILVA  

61  67º) 05639  Classificado  MARIA DO CARMO CORREIA  

62  86º) 05369  Classificado  
PATRICIA FERNANDA DA CUNHA 
SILVESTRES  

63  94º) 05169  Classificado  
KALINE PATRICIA MONTEIRO DA 
ROCHA  

64  104º) 04969  Classificado  MARIA DE FÁTIMA BESERRA  

65  114º) 04759  Classificado  MARIA CÍCERA RODRIGUES DE SOUZA  

66  124º) 04549  Classificado  JOANA D'ARC DO N. LIMA  

67  128º) 04449  Classificado  JOANA SONIA DE AGUIAR SILVA  

68  135º) 04199  Classificado  ERICA DO NASCIMENTO ALVES  

69  138º)  04159  Classificado  GILMARA SABINO BARBOSA  

70  141º) 04099  Classificado  FRANCISCA DE MELO DIAS  

71  154º) 03839  Classificado  ALINE BRITO DO NASCIMENTO  

72  158º) 03649  Classificado  MARIA DAS DORES SILVA  

73  162º) 03019  Classificado  VERA LUCIA FERNANDES DA SILVA  

74  163º) 02989  Classificado  JOANA DARC FIRMINO MOREIRA  

75  164º) 02869  Classificado  ANDREA DORIA ROSEIRA E SILVA  

76  166º) 02759  Classificado  VANUSA ALVES DA SILVA  

77  167º) 02689  Classificado  ERINEIDE PAULA DO NASCIMENTO  

78  175º) 01169  Classificado   SALUSTINO DA SILVA  

79  177º) 00969  Classificado  EDINEIDE FLOR RODRIGUES  

80  181º) 00539  Classificado  ELAINE CRISTINA DA SILVA  

81  185º) 00249  Classificado  ROSA ELIZA DE ARAUJO  

82  186º) 00239  Classificado  ROSICLEIDE OLIVEIRA DA CUNHA  

83  194º) 06782  Classificado  IVONETE NUNES DA SILVA  

84  200º) 06756  Classificado  VALDICE DE OLIVEIRA XAVIER  

85  201º) 06754  Classificado  MARIA DE FATIMA ALVES DE VERAS  

86  202º) 06751  Classificado  FRANCINILDA DE OLIVEIRA SILVA  

87  205º) 06745  Classificado  VERA LUCIA DEMOURA MAFEI  

88  206º) 06741  Classificado  MARIA DO CARMO DA SILVA  

89  207º) 06737  Classificado  DEUZARIA LUCAS DE LIMA  

90  209º) 06731  Classificado  LUZIA DA SILVA NOBRE  

91  212º) 06726  Classificado  MARIA APARECIDA DA ROCHA  

92  213º) 06712  Classificado  MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA  

93  215º) 06700  Classificado  MARIA DE FATIMA R.DE MELO  

94  217º) 06682  Classificado  LUCINEIDE CAVALCANTE DA SILVA  

95  218º) 06677  Classificado  LUCILDA DAYANNE MARTINS  

96  219º) 06676  Classificado  VANESSA GOMES DANTAS  

97  224º) 06665  Classificado  LUZIA SANTA DE OLIVEIRA  

98  226º) 06655  Classificado  CLAUDIA BARBOSA DA SILVA  

99  230º) 06643  Classificado  LIDINEIA MARIA DA SILVA ARAUJO  



PÁGINA 04 03 DE FEVEREIRO DE 2015

100  234º) 06636  Classificado  MARIA JOSÉ DE LIM ARAÚJO  

101  235º) 06635  Classificado  JARLENE TORRES PALHANO  

102  236º) 06632  Classificado  
FRANCISCA ILCA OLIVEIRA 
DAMASCENA  

103  238º) 06626  Classificado  JOANA DARQUE OLIVEIRA DA COSTA  

104  239º) 06625  Classificado  JAIANE DA FONSECA EVAGELISTA  

105  241º) 06620  Classificado  LINDALVA VILELA CID  

106  242º) 06614  Classificado  REGINEIDE DA SILVA TEIXEIRA  

107  243º) 06607  Classificado  MARIA DARC NASCIMENTO DE SOUZA  

108  244º) 06598  Classificado  MARGARIDA MARIA GOMES DE MORAIS  

109  248º) 06590  Classificado  MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SOUZA  

110  253º) 06578  Classificado  GIRLENE FRANCISCA DO NASCIMENTO  

111  255º) 06574  Classificado  MARCIA DA SILVA  

112  259º) 06566  Classificado  
MARIA DAS DORES MONTEIRO DE 
ALBUQUERQUE  

113 260º) 06564  Classificado  JOSE JULIO DA SILVA ALVES  

114 265º) 06554  Classificado  MARCIA MARIA DOS SANTOS  

115 267º) 06552  Classificado  MARIA DE FATIMA DE FRNCA BARBOSA  

116 271º) 06544  Classificado  SILVA MARTINS CORDEIRO  

117 275º) 06530  Classificado  MARIA LUZIA CORREIA SIQUEIRA  

118 284º) 06506  Classificado  SILVANA FELIX DE SOUZA  

119 291º) 06488  Classificado  VALERIA CASSIMIRO DA SILVA  

120 292º) 06486  Classificado  ANA LUCIA DA SILVA RIBEIRO  

121 294º) 06484  Classificado  PAULO VICTOR D SILVA  

122 301º) 06473  Classificado  
SILVANA MARGARETE DOS SANTOS E 
SILVA  

123 303º) 06468  Classificado  SUZANA DA SILVA  

124 312º) 06442  Classificado MARILENE MORAIS DA SILVA  

125 316º) 06437  Classificado  MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  

126 317º) 06435  Classificado  MIRIAN ASCEDINO FERREIRA  

127 318º) 06433  Classificado  RITA DE CASSIA DA SILVA  

128 319º) 06432  Classificado  MARIA DAS NEVES FERREIRA  

129 327º) 06415  Classificado  
JACQUELINE CHISTINA APOLINARIO 
DIAS  

130 348º) 06350  Classificado  MARIA TEREZA MARIANO  

131 357º) 06323  Classificado  ROSANA MARIA DA COSTA  

132 374º) 06286  Classificado  ANTONIO MONTEIRO SOBRINHO  

133 376º) 06282  Classificado  ANGELA MARIA DA SILVA  

134 387º) 06234  Classificado  JULIANA ALVES DE SOUZA  

135 388º) 06230  Classificado  ERICA FERNANDA DE LIMA BARBOSA  

136 390º) 06223  Classificado  MARIA ONEIDE DOS SANTOS  

137 392º) 06217  Classificado  FANICE LUANA DE SOUZA SILVA  

138 393º) 06216  Classificado  MARIA DANIELE CASSIMIRA CR4UZ  

139 407º) 06181  Classificado  CLEIDE DA SILVA SOARES  

140 426º) 06128  Classificado  
MARCIA ROBERTA BERNARDO DOS 
SANTOS  

141 436º) 06107  Classificado  MARIA EDNA DA SILVABEZERRA  

142 440º) 06101  Classificado  MARIA DAS GRAÇAS PEDRO DA SILVA  

143 447º) 06088  Classificado  MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO  

144 451º) 06080  Classificado POLIANA DA SILVA GONÇALVES  

145 457º) 06070 Classificado MARIA DE FATIMA DA COSTA

    

146 462º) 06060  Classificado  MARIA LUANA ROCHA FREIRE  

147 467º) 06053  Classificado  LUCINEIDE CAMPELO MONTEIRO  

148 471º) 06046  Classificado  FRANCISCA DANTAS  

149 479º) 06033  Classificado  MARIA OLIVEIRA SALVINO  

150 481º) 06030  Classificado  IRENE MIRANDA RODRIGUES DA SILVA  

151 484º) 06025  Classificado  ROSEANE MARIA DA SILVA  

152 485º) 06020  Classificado  MARIA JOSE DA SILVA  

153 489º) 06010  Classificado  JUREMA ROSENILDA VIEIRA PAULA  

154 495º) 05977  Classificado  JOANA DARC COSTA DA SILVA  

155 496º) 05975  Classificado  MARIA DE FATIMA DA SILVA  

156 498º) 05971  Classificado SUELY DE OLIVEIRA PINHEIRO  

157 499º) 05970  Classificado  MARILIA NOBERTO ALEXANDRE  

158 500º) 05968  Classificado  CLODOALDO ALVES DA SILVA  

159 512º) 05946  Classificado  FABIOLA DAMASCENO DA SILVA  

160 523º) 05920  Classificado  FRANCISCA FELIX DE LIMA  

161 530º) 05903  Classificado  LENILDA COSTA DE MORAIS  

162 532º) 05901  Classificado  LIUANE NASCIMENTO DA COSTA  

163 533º) 05900  Classificado  GEISE GADELHA FERNANDES  

164 534º) 05898  Classificado  VANDA DA SILVA LOPES  

165 538º) 05894  Classificado  
ANDRIELLE FERNANDA BARROS 
COSTA  

166 544º) 05878  Classificado  EDILMA QUIRINO DOS SANTOS  

167 545º) 05876  Classificado  FRANCISCA DECANINDÉ DE FREITAS  

168 549º) 05872  Classificado  LUCIANA OLIVEIRA DA CRUZ  

169 550º) 05871  Classificado LUCELIA ADRIANA DA SILVA  

170 557º) 05855  Classificado  IONARA RIBEIRO DE OLIVEIRA  

171 559º) 05847  Classificado  SILVANETE FLORENTINO DA SILVA  

172 564º) 05835  Classificado  LUCIA DA SILVA RODRIGUES  

173 568º) 05827  Classificado FRANCISCA DA CRUZ SEVERIANO  

174 572º) 05810  Classificado  ERINEIDE DA SILVA SOARES  

175 579º) 05783  Classificado  ROMEYKA CAROLINE DA C. LIMA  

176 585º) 05753  Classificado  
DANIELINI MACGADO BEZERRA 
TINOCO  

177 606º) 05695  Classificado  VALMIR SALVINO  

178 613º) 05677  Classificado  ANA CLEIA FARIAS DA SILVA  

179 638º) 05623  Classificado  MARIA DE FÁTIMA DA SILVA LEITE  

180 645º) 05604  Classificado  LIDIENNE CRISTINA GOMES PEREIRA  

181 649º) 05597  Classificado  FRANCISCA CELIA ALVES DA SILVA  

182 650º) 05595  Classificado  SANDRA MARIA DE SOUZA  

183 656º) 05587  Classificado  LILIAN MIRIAN MACEDO DE OLIVEIRA  

184 657º) 05585  Classificado  LILIANE FERNANDES ALVES  

185 662º) 05574  Classificado  SILVANIA DE SALES MONTEIRO  

186 667º) 05562  Classificado  ELAINE CRISTINA DA SILVA  

187 668º) 05558  Classificado  SHIRLEY DA SILVA CESAR  

188 676º) 05543  Classificado  KARLA ADRIANA DA SILVA PATRÍCIO  

189 689º) 05517  Classificado  WILLIANE MARIA FELIPE DE ANDRADE  

190 691º) 05515  Classificado  
WILANEIDE CORREIA DE MELO 
PEREIRA  

191 699º) 05501  Classificado  SOLANGE DE ALMEIDA FERNANDES  



PÁGINA 05 03 DE FEVEREIRO DE 2015

192 700º) 05500  Classificado  WILDENEY NARLY PEREIRA DA SILVA  

193 703º) 05492  Classificado  ZULEIDE MARQUES DOS SANTOS  

194 705º) 05483  Classificado  
SEBASTIANA FRANCISCA FERREIRA DA 
SILVA  

195 710º) 05476  Classificado TEREZA RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA  

196 715º) 05468  Classificado  SINALVA HENIQUE DA SILVA  

197 717º) 05466  Classificado  SONIA MARIA FELIZARDO NASCIMENTO  

198 719º) 05462  Classificado  ROSINEIDE LIRA DA SILVA  

199 724º) 05456  Classificado  TEREZA GOMES DO NASCIMENTO  

200 731º) 05437  Classificado ANA PAULA RODRIGUES SILVA COSTA  

201 733º) 05435  Classificado SUSIARA VICENTE DIAS  

202 739º) 05423  Classificado ROBENÍSIA DA SILVA SANTOS  

203 748º) 05402  Classificado  ROZILDA ANIZIO DA CRUZ ROCHA  

204 751º) 05395  Classificado  MARIA DO SOCORRO LIMA DA COSTA  

205 753º) 05390  Classificado  PAULO DA SILVA  

206 754º) 05386  Classificado  MARIA EUGÊNIA SILVA DE LIMA  

207 762º) 05367  Classificado  ROSEANE ALVES DA SILVA  

208 766º) 05357  Classificado  ROSANA PINHEIRO FONSECA  

209 767º) 05356  Classificado PRISCILA GILBERTONI DE ARAUJO  

210 769º) 05354  Classificado  ROSA LÚCIA DE ARAÚJO VELINO  

211 771º) 05347  Classificado  RAIMUNDA ELIANE COSME  

212 772º) 05345  Classificado  PAULO CABRAL DE MACEDO FILGO  

213 775º) 05337  Classificado  ROSIMEIRE VIEIRA DA SILVA  

214 777º) 05331  Classificado  ROSANA CAZUZA NEVES  

215 783º) 05312  Classificado  ROSANA JOSINEIDE BATISTA  

216 784º) 05311  Classificado  REGINA  FRANCISCA NETA DE ARAÚJO  

217 793º) 05295  Classificado  RANERIA DE SOUSA PINTO SANTOS  

218 799º) 05283  Classificado  
ROSENKLAYFIK DANTAS DE BRITO 
ROCHA  

219 801º) 05277  Classificado  MARIA GERUZA MATIAS DE MENDONÇA  

220 802º) 05276  Classificado  ROSANGELA MARIA DE SOUZA  

221 804º) 05270  Classificado  ROSILDA DA MATA OLIVEIRA  

222 818º) 05235  Classificado  JULIANA ROCHA DO NASCIMENTO  

223 819º) 05234  Classificado  KARLA PRISCYLLA RAMOS SOARES  

224 824º) 05221  Classificado  JOSIVAINE DE SOUZA COSTA  

225 825º) 05215  Classificado  MARIA JOSE DO NASCIMENTO  

226 831º) 05204  Classificado  KALINE DE SOUZA BARBOSA  

227 832º) 05203  Classificado 
KAROLLANY KYVIA FERREIRA DA SILVA 
XIMBINHO  

228 833º) 05202  Classificado  KLESILANE BARBOSA DA SILVA  

229 835º) 05198  Classificado  KALIANE FERREIRA LOPES  

230 839º) 05190  Classificado  
KRISTIANNE SUELLY DO NASCIMENTO 
FERREIRA  

231 851º) 05167  Classificado  KELIANNE CALISTO DA SILVA  

232 853º) 05163  Classificado  KAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA  

233 854º) 05160  Classificado  PATRICIA FERREIRA FERNANDES  

234 858º) 05155  Classificado  MARLENE DOS SANTOS FERNANDES  

235 859º) 05154  Classificado  MARIA FRANCINEIDE NUNES  

236 863º) 05145  Classificado MARCIANA VALE DE LIMA  

237 870º) 05131 Classificado NEIDE DA SILVA

    

238 872º) 05128  Classificado  NAISE BARBOSA DA SILVA  

239 873º) 05127  Classificado  
NANTANIELY CECILIA DE FREITAS 
BEZERRA  

240 876º) 05121  Classificado  MARIA GORETY DA SILVA  

241 883º) 05113  Classificado  NEUMA COSME DA SILVA  

242 888º) 05102  Classificado  MARIA JOSÉ DOS SANTOS MEDEIROS  

243 890º) 05095  Classificado  MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA  

244 891º) 05094  Classificado  MARIA APARECIDA RODRIGUES  

245 901º) 05068  Classificado  OSEIDE KARLA DE MELO SILVA  

246 903º) 05064  Classificado  MARIA FRANCISCA SILVA DE FRANÇA  

247 908º) 05058  Classificado  MARIA CELIA DA CONCEIÇÃO ANGELO  

248 919º) 05037  Classificado  
MARIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 
FAUSTINO  

249 922º) 05027  Classificado  MARIA CICERA DE MELO BEZERRA  

250 925º) 05021  Classificado  MARIA DAS GRAÇAS N. DA SILVA  

251 927º) 05018  Classificado  MARIA IONE SILVA AMBROSIO  

252 930º) 05014  Classificado  MARIA SEVERINO MAXIMO  

253 933º) 05010  Classificado MARIA WILLIANE DE SOUSA SILVA  

254 934º) 05008  Classificado  MARIA HELENA DA SILVA CLIMACO  

255 942º) 04994  Classificado  MARIA DA CONCEIÇAO LIMA SILVA  

256 945º) 04986  Classificado  MARIA DE FÁTIMA QUIRINO DA SILVA  

257 947º) 04983  Classificado  
MARIA DA CONCEIÇAO FERREIRA DE 
ARAUJO  

258 948º) 04982  Classificado  JESSICA MARQUES DA SILVA  

259 949º) 04980  Classificado  JORDANIA DA SILVA VICENTE  

260 950º) 04978  Classificado  
MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA 
SILVA SOUSA  

261 956º) 04965  Classificado  
MARIA DO SOCORRO SIQUEIRA DA 
COSTA  

262 963º) 04951  Classificado  MEIRE DAYANNE DA SILVA CARVALHO  

263 971º) 04938  Classificado  MARLENE COELHO GALVÃO  

264 973º) 04935  Classificado  MARIA ALCIVÂNIA ALVES DIAS  

265 974º) 04934  Classificado  MARIA LUCIA  

266 980º) 04923  Classificado  MARIA JOSÉ DANTAS PEREIRA  

267 987º) 04905  Classificado MARIA LUCIA DA SILVA  

268 988º) 04901  Classificado  MARIA LUCIA DE MEIRELES  

269 990º) 04896  Classificado  MARIA DE FATIMA OLIVEIRA VIANA  

270 992º) 04888  Classificado  MARIA LUCIANA DE FRANÇA  

271 995º) 04883  Classificado  MARIA ROSINEIDE DA ROCHA  

272 997º) 04876  Classificado  
MARIA DE FATIAM PESSOA DE 
ANDRADE  

273 998º) 04873  Classificado  JANAINA NASCIMENTO FERREIRA  

274 1003º) 04864  Classificado  MARIA DA CONCEIÇAO DA SILVA  

275 1006º) 04857  Classificado  JANILDA MARIA DO NASCIMENTO  

276 1012º) 04846  Classificado  MARIA DE FATIMA CÂMARA  

277 1013º) 04845  Classificado  
MARIA DE FÁTIMA FERNANDES 
TEIXEIRA  

278 1015º) 04843  Classificado  MARIA DAS DORES ALVES FREIRE  

279 1026º) 04824  Classificado  MARIA DE FATIMA SILVA  

280 1029º) 04820  Classificado  MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA AVELINO  

281 1033º) 04815  Classificado  MARIA INACIO DA SILVA  

282 1037º) 04811  Classificado  MARCIA FRANCISCA DA SILVA  



PÁGINA 06 03 DE FEVEREIRO DE 2015

283 1038º) 04810  Classificado  MILENA PATRICIA DO NASCIMENTO  

284 1040º) 04806  Classificado  MÁRCIA DOS SANTOS VERAS  

285 1041º) 04805  Classificado  MARIA LUCICLEIDE MARTINS DA SILVA  

286 1042º) 04803  Classificado  JOCILEIDE BERNARDO PEREIRA  

287 1043º) 04802  Classificado  
MARIA AUXILIADORA SOUZA DO 
NASCIMENTO  

288 1044º) 04801  Classificado  
MARIA FRANCIMAR DO NASCIMENTO 
SILVA  

289 1046º) 04798  Classificado  MICHELE NASCIMENTO DA SILVA  

290 1047º) 04797  Classificado  MARIA JUSCELINA PEREIRA  

291 1048º) 04796  Classificado  MARIA VALDICLEIDE S. DE QUEIROZ  

292 1049º) 04795  Classificado  MARIA DE FATIAM ARAUJO DE MELO  

293 1053º) 04791  Classificado  MARIA JOSIMARA P. DO NASCIMENTO  

294 1055º) 04786  Classificado  MARIA JOSE ATANASIO DA SILVA  

295 1056º) 04785  Classificado  MARIA DORIZELLY N.GOMES 

296 1058º) 04783  Classificado MARIA PATRICIA DA SILVA 

297 1064º) 04766  Classificado  MILTON JOSÉ BEZERRA 

298 1065º) 04765  Classificado MARIA LUISA DA SILVA NOBRE 

299 1067º) 04763  Classificado  MARIA LIDIANE DA SILVA 

300 1069º) 04761  Classificado  MARIA JOSENILDA DE LIMA 

301 1070º) 04758  Classificado  
MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA 
SILVA 

302 1074º) 04748  Classificado  MARIA DALVA DA SIVA QUERINO  

303 1085º) 04720  Classificado  JOSELITA DOS SANTOS E SILVA 

304 1086º) 04718  Classificado  IEDA CASSIMIRO DA SILVA 

305 1087º) 04717  Classificado JOSEANE DE SOUZA PEREIRA 

306 1091º) 04712  Classificado MARIA NILVA ELIAS DA SILVA 

307 1094º) 04708  Classificado  JOSEFA DA SILVA 

308 1103º) 04685  Classificado  LUCIENE COSTA DE MORAIS 

309 1109º) 04677  Classificado MARICELIA DE OLIVEIRA SOARES  

310 1113º) 04670  Classificado  MARIA DA PAZ ARAUJO VARELA  

311 1114º) 04668  Classificado  ILCA MARIA VIEIRA DA SILVA 

312 1125º) 04655  Classificado  MARIA JOSE DE BARROS 

313 1127º) 04650  Classificado  MARIA DAS DORES ALVES DE VERA  

314 1128º) 04646  Classificado MARIA FRANCINET SANTOS DA SILVA  

315 1130º) 04643  Classificado  MIDIAN BALBINO BEZERRA 

316 1135º) 04635  Classificado  MARIA DE JESUS MARTINS SILVA  

317 1136º) 04634  Classificado  MARIA CREMILDA PERES MESTANCIO  

318 1138º) 04632  Classificado  LEILE M. DOS SANTOS MARQUES  

319 1141º) 04628  Classificado 
MARIA DE FATIMA ARAUJO PEREIRA 
FERREIRA 

320 1145º) 04623  Classificado  IVONETE DO NASCIMENTO BORGES  

321 1152º) 04611  Classificado  DALVACI ALVES DOS SANTOS 

322 1168º) 04580  Classificado  LENILZE LOPES DO NASCIMENTO  

323 1172º) 04574  Classificado JANE MEIRE FURTADO 

324 1180º) 04562  Classificado  JOSERENE FELIX DE SOUSA 

325 1186º) 04554  Classificado  
LORENNA HENRIQUE DANTAS 
BEZERRA 

326 1195º) 04538  Classificado  JOSINEIDE SILVA CORDEIRO 

327 1209º) 04513  Classificado  LUCIANA BELO DE VASCONCELOS  

328 1211º) 04506  Classificado  GRACE MICHELE BARROS DA SILVA  

329 1220º) 04486  Classificado  JOSECLEIDE DA SILVA SANTOS 

330 1228º) 04474  Classificado JACKSANDRA ALVES DE VERAS 

331 1230º) 04471  Classificado  LUCILENE FERNANDES FLOR 

332 1233º) 04460  Classificado  JUSSARA FERREIRA BANDEIRA 

333 1242º) 04445  Classificado  JACQUELINE TEIXEIRA RAMOS 

334 1243º) 04441  Classificado  JANICLEIDE SILVA DE LIMA CAMARA  

335 1266º) 04392  Classificado  LIDIKANE CABRAL DE MEDEIROS  

336 1267º) 04391  Classificado  JOANA GOMES FERREIRA DA SILVA  

 

 

         

GRUPO  4

 
 

 

337 1º) 06709  Classificado RENILDO CONRRADO DE MEDEIROS  

338 11º) 03609  Classificado  CLAUDIANE SILVA DE LIMA  

339 12º) 03509  Classificado  FRANCINALDO ALVES PATRICIO  

340 13º) 03409  Classificado  HAMILTON BARBOSA SALES  

341 14º) 03309  Classificado  JOAO MARIA GOMES PEREIRA  

342 15º) 03209  Classificado  KLEBER DA SILVA SALVADOR  

343 16º) 03109  Classificado LUCELIO FRANÇA DE SOUZA  

344 17º) 03009  Classificado  MAX DANIEL ALVES BEZERRA  

345 19º) 02809  Classificado  JOSE AUGUSTO ANDRADE DA SILVA  

346 22º) 02309  Classificado  ELIANE VICENTE VITAL  

347 25º) 01809  Classificado  ANTONIO LEONILSON R. DA CRUZ  

348 26º) 01709  Classificado  NARJARA THALEYA GOIS BARRETO  

349 27º) 01409  Classificado  MARIA DAS NEVES S. DE MELO  

350 29º) 01209  Classificado  LUCINETE GOMES DA CRUZ  

351 30º) 01009  Classificado  MARIA SOLANGE CARIDADE DA SILV  

352 31º) 00909  Classificado  SANDRA SALES MONTEIRO  

353 34º) 00509  Classificado  JOSE DEMOSTENIS GOMES DA COSTA  

354 37º) 00109  Classificado  JAILSON EMIDIO DA SILVA  

355 38º) 00009  Classificado MARIA JOSE MARIANO MARTILIANO  

356 44º) 06699  Classificado  NORMA SUELI FONSECA A. CAMAR  

357 47º) 06659  Classificado  FRANCISCO BENTO DE AQUINO  

358 48º) 06629  Classificado  MARIA SONIA DA CRUZ  

359 51º) 06589  Classificado  MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA  

360 52º) 06579  Classificado  
CRISTIANA PAULINO DE ALMEIDA 
NASCIMENTO  

361 55º) 06519  Classificado LIDIANE CRISTINA M. DE OLIVEIRA  

362 56º) 06489  Classificado  SILVANIA DE BRITO ARAUJO  

363 57º) 06479  Classificado  RANIERE DE SOUZA LIMA  

364 58º) 06449  Classificado  RUBENILZEARCANJO COSTA  

365 66º) 06199  Classificado  NOELMA MAGDALA TINOCO  

366 72º) 06019  Classificado  ADAILDO AMRA DOS SANTOS  

367 73º) 05999  Classificado  DAVI RIBEIRO DE OLIVEIRA  

368 81º) 05789  Classificado  PRISCILIA LIMA SOARES  

369 82º) 05779  Classificado  JOSE GLEYDSON O. DE. ALMEIDA  

370 91º) 05349  Classificado  RONALDO DE FREITAS BORGES  

371 94º) 05199  Classificado  MARIA CILENE DA COSTA  

372 
100º) 
05039  

Classificado  MAIARA MIRANDA DE CARVALHO  

373 
101º) 
05019 

Classificado  MARCELA ANGELICA LIMA DA SILVA  



PÁGINA 07 03 DE FEVEREIRO DE 2015

 

374 
102º) 
04979  

Classificado  MARIA NAPARECIDA SOARES PAIXAO  

375 
106º) 
04859  

Classificado  MARIA FERREIRA DA SILVA  

376 
107º) 
04849  

Classificado  MILSON JOSE COELHO DE MOURA  

377 
108º) 
04839  

Classificado  MAXSUEL MOREIRA CHACON  

378 
112º) 
04679  

Classificado  MARIA APARECIDA DUARTE GAMA  

379 
124º) 
04369  

Classificado  LUCIANA DANTAS MIRANDA  

380

 

129º) 
04259 

 

Classificado 

 

EDINALVA NASCIMENTO DA COSTA

 

381

 

134º) 
04039 

 

Classificado 

 

ERICA MARIA SANTOS DE ALBUQUERQUE

 

382

 

137º) 
03959 

 

Classificado 

 

CLAUDIA ALVES GUIMARÃES

 

383

 

138º) 
03939 

 

Classificado 

 

DANIEL FRANCISCO PEREIRA

 

384

 

144º) 
03819 

 

Classificado 

 

MOISES RIBEIRO DE MELO

 

385

 

149º) 
03749 

 

Classificado 

 

ZENILDA DA SILVA SANTOS

 

386

 

151º) 
03699 

 
Classificado 

 

JOSILENE GOMES DA SILVA

 

387

 
159º) 
03599 

 
Classificado 

 

MARIA DE FATIMA DA SILVA LINS

 

388

 
160º) 
03589 

 
Classificado 

 

EDNA CARAVLHO DE FARIAS

 

389

 
163º) 
03559 

 
Classificado 

 

ANIZETE DIAS MIGUEL DA CUNHA

 

390

 
164º) 
03549 

 
Classificado 

 
MARIA DAS GRAÇAS A. LIMA

 

391
 

165º) 
03539 

 
Classificado 

 
FABIO HENRIQUE DE SOUSA

 

392
 166º) 

03529 
 Classificado 

 
JOSE ANTONIO REGIS DA SILVA

 

393
 167º) 

03519 
 Classificado 

 
IVANILDA MATIAS DE FREITAS

 

394
 168º) 

03499 
 Classificado

 
CLAUDIO HENRIQUEDE ARAUJO TORRES

 

395
 169º) 

03489  Classificado 
 

MARCELO HAACK
 

396 170º) 
03479  Classificado  EWRTON CARNEIRO DE SOUZA  

397 171º) 
03469  Classificado  ANTONIO BENICIO ROCHA  

398 172º) 
03459  

Classificado  JOÃO MARIA ALVES DA SILVA  

399 
173º) 
03449  

Classificado  ADAILSON BEZERRA DE SOUZA  

400 
174º) 
03439  

Classificado  JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA  

401 
175º) 
03429  

Classificado  MARCIO PEDRO DA SILVA  

402
 

178º) 
03389 

 
Classificado 

 
CLÉCIA MARIA DE LIMA MEDEIROS

 

403
 

179º) 
03379 

 
Classificado 

 
ANTONIO SEVERINO DA SILVA

 

404
 

180º) 
03369 

 

Classificado 
 

SILVANA TENORIO MACENA
 

405
 

181º) 
03359 

 

Classificado 
 

ROZINEIDE ANGELO LIMA SANTOS
 

406
 

182º) 
03349 

 

Classificado 
 

ANTONIO MIRANDA TORRES
 

407

 

183º) 
03339 

 

Classificado 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS SABINO

 
408

 

184º) 
03329 

 

Classificado 

 

FRANCISCO EUGENIO DE ANDRADE

 
409

 

185º) 
03319 

 

Classificado 

 

FRANCISCO DE ASSIS COSME

 
410

 

187º) 
03289 

 

Classificado 

 

MAURICIO ANTUNES DA SILVA

 
411

 

192º) 
03229 

 

Classificado 

 

GILVANICE NASCIMENTO BARBALHO

 412

 

194º) 
03199 

 

Classificado 

 

JOSELIO BEZERRA DE FARIAS

 413
196º) 
03179 

Classificado GILVANI DE LIMA DAMASCENO

 
 

  414

 

198º) 
03159 

 

Classificado 

 

JADSON GALDINO DE LIRA

 415

 

203º) 
03079 

 

Classificado 

 

THAYANNY KELINNY VASCONCELOS DE 
LIMA

 
416

 

204º) 
03069 

 

Classificado 

 

MARIA BERNADETE DA SILVA

 
417

206º) 
03029 

Classificado VALERIO CESAR DAMASCENO DA SILVA

418

 

208º) 
02979 

 

Classificado 

 

MARIA DE FATIMA S. DO NASCIMENTO

 

419

 

210º) 
02959 

 

Classificado 

 

MARCOS EMILIANO DE BRITO

 

420

 

213º) 
02929 

 

Classificado 

 

FRANCISCO CANINDE F. DA CUNHA

 

421

 

215º) 
02899 

 
Classificado 

 

LAYZE MABELLE VASCONCELOS H.

 

422

 
221º) 
02789 

 
Classificado

 

RITA DE CASSIA FERREIRA DA CUNHA

 

423

 
222º) 
02779 

 
Classificado 

 

JOAQUIM ELOI NASCIMENTO DA SILVA

 

424

 
223º) 
02769 

 
Classificado

 
LEILA REVOREDO DA CRUZ

 

425
 

224º) 
02749 

 Classificado 
 

LUIZ ALBERTO DO NASCIMENTO
 

426
 226º) 

02719 
 Classificado 

 
SANDRA MARIA TEODOSIO

 

427
 227º) 

02679 
 Classificado 

 
JOSE ANTONIO GOMES DA SILVA

 

428 232º) 
02599  Classificado  NEIZE CRISTINA DA PAZ C. NASC.  

429 233º) 
02589  Classificado  IARA INACIO DA LUZ  

430 
234º) 
02579  

Classificado  JOSELITE TAVARES DE OLIVEIRA  

431 
235º) 
02569  

Classificado  FRANCISCA DAS CHAGAS CUNHA NOG  

432 
238º) 
02529  

Classificado  MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO  

433
 

239º) 
02519 

 
Classificado 

 
ERINALDO EDUARDO DA COSTA

 

434
 

241º) 
02479 

 

Classificado 
 

HELCILEIDE ALVES SALAZAR
 

435
 

242º) 
02469 

 

Classificado 
 

MARGARETH MARIA N. DO NASCIMENTO
 

436

 

243º) 
02459 

 

Classificado 

 
ALCILEIDE SIQUEIRA DE AZEVEDO

 
437

 

246º) 
02429 

 

Classificado 

 

MARIA EUNICE DOS SANTOS

 
438

 

247º) 
02419 

 

Classificado 

 

EDILEUZA FRANCISCA DA SILVA

 
439

 

249º) 
02389 

 

Classificado 

 

ARED ELKECIO SOARES DA COSTA

 440

 

252º) 
02339 

 

Classificado 

 

HUGO MAX DE OLIVEIRA MELO

 441

 

261º) 
02219 

 

Classificado 

 

MARIA DA GUIA DANTAS

 442

 

264º)

 

02179 

 

Classificado 

 

TANIA NISIA F. DE OLIVEIRA

 443

 

265º) 
02159 

 

Classificado 

 

FRANCISCO GALDINO DA SILVA

 
444

 

266º) 
02139 

 

Classificado 

 

SILVANA DA SILVA MEDEIROS

 
445

 

267º) 
02129 

 

Classificado 

 

KARLA FABRICIA DA SILVA

 
446

 

269º) 
02099 

 

Classificado 

 

MARIA CRISTINA DA S. TEIXEIRA

 
447

 

270º) 
02079 

 

Classificado 

 

JOSE ANTONIO ARAUJO DE SILVA

 

448

 

272º) 
02059 

 

Classificado 

 

RAIMUNDA CLEYDE N. DOS SANTOS

 

449

 

274º) 
02039 

 

Classificado 

 

KLEBER JOSE BARBOSA BANDEIRA

 

450

 

277º) 
01989 

 

Classificado 

 

HEIGLE ANTUNES GUERREIRO

 

451

 

280º) 
01959 

 

Classificado 

 

FABIO ELOI DOS SANTOS

 

452

 

281º) 
01939 

 

Classificado 

 

ANA GURGEL DA SILVA

 

453

 

289º) 
01839 

 

Classificado 

 

MARIA ROSIMERE SANTOS DE OLIVEIRA

 

454

 

290º) 
01829 

 

Classificado 

 

MILEDJA LUANA DA SILVA

 

455

 

291º)

 

01819 

 

Classificado 

 

TATIANA ROCHA DE SANTANA

 



PÁGINA 08 03 DE FEVEREIRO DE 2015

456

 

294º) 
01779 

 

Classificado 

 

AMANDA MONIQUE DA SILVA LOPES

 

457

 

296º) 
01759 

 

Classificado 

 

FRANCISDALVA BENTO DA SILVA

 

458

 

298º) 
01739 

 

Classificado 

 

SHEILA KATIUSCIA B. S. DO AMARANTE

 

459

 

301º) 
01699 

 

Classificado 

 

JAKELINE MACEDO DOS SANTOS

 

460

 

303º) 
01679 

 

Classificado 

 

ALZENIR LEAL DE LIMA

 

461

 

308º) 
01589 

 

Classificado 

 

VALDECI DE FRANCA SOARES GOMES

 

462

 

311º) 
01559 

 

Classificado 

 

DAMIANA PEREIRA DE LIMA

 

463

 

313º) 
01539 

 

Classificado 

 

GLAUCIA DE O. CAVALCANTE

 

464

 

315º) 
01489 

 

Classificado 

 

REGINA MARIA A. OLIVEIRA

 

465

 

316º) 
01479 

 

Classificado 

 

LUZIA SILVA TEIXEIRA

 

466

 

320º) 
01419 

 

Classificado 

 

MARIA DE LOURDES DIONISIO DUARTE

 

467

 

321º) 
01399 

 

Classificado 

 

JOAO MARIA DA SILVA

 

468

 

322º)

 

01379 

 

Classificado 

 

JOAO MARIA BATISTA DA SILVA

 

469

 

334º) 
01189 

 

Classificado 

 

GILBERTO FERREIRA DE SOUZA

 

470

 

337º) 
01149 

 

Classificado 

 

JOSINALDO S. DO NASCIMENTO

 

471

 

338º) 
01139 

 

Classificado 

 

ROSANGELA MOURA DO NASCIMENTO

 

472

 

339º) 
01129 

 

Classificado 

 

MARCONI GOMES DE OLIVEIRA

 

473

 

344º) 
01059 

 

Classificado 

 

FRANCISCA DOMINGOS B. DA SILVA

 

474

 

345º) 
01049 

 

Classificado 

 

EDINALVA DA SILVA LEMOS

 

475

 

347º) 
01019 

 

Classificado 

 

FERNANDA MEIRES DE OLIVEIRA

 

476

 

349º) 
00979 

 

Classificado 

 

CARLOS EDUARDO FELINTO DE LIMA

 

477

 

352º) 
00939 

 

Classificado 

 

MARIA ELISONEIDE R. BARBOSA

 

478

 

353º) 
00919 

 

Classificado 

 

JOSELI TENORIO DA SILVA

 

479

 

356º) 
00849 

 

Classificado

 

MARIA DENISE SILVA DE MELO

 

480

 

357º) 
00839 

 

Classificado 

 

ELZENIA INACIO SILVA

 

481

 

358º) 
00829 

 

Classificado 

 

PRISCILA DAYANA O. DA SILVA

 

482

 

361º) 
00789 

 

Classificado 

 

LEYDE JANE S. DO NASC. LUCIO

 

483

 

362º) 
00779 

 

Classificado 

 

KAMILA DA COSTA SOARES

 

484

 

367º) 
00699 

 

Classificado 

 

ELIENE RODRODRIGUES DO NASCIMENTO

 

485

 

371º) 
00629 

 

Classificado 

 

JOAO BATISTA DIAS DE ARAUJO

 

486

 

372º) 
00619 

 

Classificado 

 

JOSE MARIA DOS SANTOS

 

487

 

373º) 
00589 

 

Classificado 

 

IVONE GONZAGA SOARES MAXIMIANO

 

488

 

374º) 
00579 

 

Classificado 

 

FRANCINEIDE FERREIRA DA SILVA

 

489

 

375º) 
00569 

 

Classificado 

 

SEVERINO GARCIA

 

490

 

376º) 
00559 

 

Classificado 

 

ANTONIO DE CASTRO PONTES

 

491

 

377º) 
00549 

 

Classificado 

 

FRANCISCA MENDES D. SILVA

 

 

 

LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande 
do Norte, torna público que no dia 13/02/2015 às 09:00h realizará Sessão Pública, para 
processar a licitação (01/2015) na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo 
MENOR PREÇO GLOBAL, com a finalidade de proceder a contratação de 
empresa/profissional especializado para prestar assessoria e consultoria no controle 
dos procedimentos administrativos para atender as necessidades da Câmara 
Municipal. O Edital poderá ser consultado ou solicitado de forma gratuita no Setor de 
Licitações da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, de segunda a sexta 
feira, das 8 (oito) às 13 (treze) horas. 

São Gonçalo do Amarante, 02 de fevereiro de 2015.
Eduardo Rodrigues Pessoa de Sousa

Pregoeiro

EXTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN
CONTRATADO: DC SOLUÇÕES – DC DE ARAUJO JUNIOR
Objeto: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 
objeto contratação de licenças de uso de softwares, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal,  até 31 de dezembro de 2015. 
Valor do período prorrogado: R$ 7.920,00
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, IV.
Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ
São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de dezembro de 2014.
Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante
Davi Costa de Araujo Junior, Proprietário p/ Contratada.

EXTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN
CONTRATADO: Infoserv Informática – Maximiliano F. de Oliveira ME
Objeto: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 
objeto serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento peças dos 
equipamentos de informática que integram o patrimônio do Legislativo Municipal,  até 
31 de dezembro de 2015. 
Valor do período prorrogado: R$ 47.160,00
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, II.
Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ
São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de dezembro de 2014.
Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante
Maximiliano Fernandes de Oliveira, Proprietário p/ Contratada.

EXTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN
CONTRATANTE: M DO SOCORRO M. DE OLIVEIRA – ME
Objeto: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 
objeto os serviços de assessoria técnica administrativa especializada até 31 de 
dezembro de 2015. 
Valor do período prorrogado: R$ 52.800,00
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, II.
Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ
São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de dezembro de 2014.
Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante
Maria do Socorro Moura de Oliveira, Pela Contratada.

EXTRATO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN
INTERVENIENTES: : GABINETE VER. GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA, 
GABINETE VER. ADELSON MARTINS, GABINETE VER. ALEXANDRE CARLOS 
CAVALCANTI NETO, GABINETE VER. ARLETE DE MOURA ROLIM SILVA, 
GABINETE VER. JOÃO MARIA FERREIRA DA SILVA, GABINETE VER. 
FRANCIMÁRIO PEREIRA DANTAS, GABINETE VER. EDMILSON GOMES DA 
COSTA, GABINETE VER. ERALDO DANIEL PAIVA, GABINETE VER. MARIA 
ERIVALDA ALVES SIQUEIRA, GABINETE VER. GERSON BEZERRA DANTAS, 
GABINETE VER. RAIMUNDO EUDÓCIO DA MOTA, GABINETE VER. RAIMUNDO 
MENDES ALVES, . GABINETE VER. EDSON VALBAN TINOCO, GABINETE VER. 
RAIMUNDO NONATO DE QUEIROZ, GABINETE VER. EDSON ARCANJO DA SILVA, 
GABINETE VER. VALLESCA RAYURE DA COSTA PROTÁSIO E GABINETE VER. 
TARCISIO FERNANDES DE OLIVEIRA  
CONTRATADA: LIDIANE DE M. EMERENCIANO COM. E SERVIÇOS – ME
Objeto: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 
objeto locação de veículos para atender as necessidades da administração  da 
Câmara e Gabinetes dos vereadores. 
Valor do período prorrogado: R$ 313.920,00
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, II.
Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ
São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de dezembro de 2014.
Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante
Lidiane de Medeiros Emerenciano, Pela Contratada.



PÁGINA 09 03 DE FEVEREIRO DE 2015

EXTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN

CONTRATADO: T & M ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME

Objeto: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 

objeto contratação de empresa especializada para realizar serviços de assessoria 

contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal,  até 31 de dezembro de 

2015. 

Valor do período prorrogado: R$ 96.000,00

Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, IV.

Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ

São Gonçalo do Amarante/RN, 26 de dezembro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante

Mara Tatyane Germano C da Fonseca, Proprietário p/ Contratada.

EXTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN

CONTRATADO: TOP DOW CONSULTORIA LTDA

Objeto: Prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato mantido entre as partes que tem 

objeto contratação de licenças de uso de softwares, para atender as necessidades da 

Câmara Municipal, até 31 de dezembro de 2015. 

Valor do período prorrogado: R$ 21.600,00

Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93, art. 57, IV.

Recursos Orçamentários: Orçamento Câmara Municipal – 339039 - PJ

São Gonçalo do Amarante/RN, 26 de dezembro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira, Presidente pela Contratante

Alessandra Magally Lima de Abreu, Proprietário p/ Contratada. 

 TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2015

A DIRETORA PRESIDENTE INTERINA DO SERVIÇO AUTONOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE /RN, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 

8.666 de 21 de junho de 1993,

...........................

Art. 24 – É dispensável a Licitação:

...........................

II - para outros produtos e compras de valor até 10% (dez por cento) do 

limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo anterior e para alienações, nos casos 

previstos nesta Lei, desde que não se refiram as parcelas de um mesmo serviço, 

compra ou alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez.

...

CONSIDERANDO, o processo licitatório encontra-se em andamento, 

porém existe a necessidade urgente da aquisição, tendo em vista a continuidade dos 

serviços administrativos desta Autarquia;

CONSIDERANDO, que a aquisição do produto a ser contratado 

enquadra-se como contratação de pequeno valor; 

R E S O L V E: 

1 – Fica dispensado o procedimento licitatório para a aquisição de 

equipamentos de informática, (cinco no-breaks) no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil 

reais), à empresa A B COMPUTAÇÃO – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, 

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o 02.737.691/0001-36, sediada à 

Av. Prudente de Morais, 1389 – Tirol – CEP: 59.075-700 – Natal/RN, de acordo com o 

que consta do Processo nº 03/2015.

São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de janeiro de 2015.

TALITA KAROLINA SILVA DANTAS

DIRETORA PRESIDENTE INTERINA

SAAE


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

